GDBIH 2 DEL
ESTADO DE MEXICO

INSTITUTO DE ADMINISTRACION PUBLICA DEL ESTADO DE MEXICO A. C.

ESTADO DE ACTIVIDADES MENSUAL

DEL 1 AL 31 DE MARZO DE 2018

CONCEPTO

IMPORTE

SUBTOTAL

TOTALES

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Sobre Tenencia ¢ Uso de Vehjculos
Servicios de Salud
Para Obra P£blica y Acciones de Beneficio Social
De la Secretarja General de Gobierno

Arrendamiento y Explotaci¢n de Bienes muebles e inmuebles

Montos que la Federaci¢n cubra al Estado por las actividades de colaboraci¢n administrativa

que este £Itimo realice , en los t,rminos de los convenios
INGRESOS PROPIOS

Impuestos

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

Fondo General de Participaciones

Tranferencias,asignaciones,subsidio y otras ayudas

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Otras Inversiones
OTROS INGRESOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

3,078,145.92

2,640.51

1,765,414.09
51,512.69
177,457.06

0.00

3,078,145.92

2,640.51

1,994,383.84

3,080,786.43
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Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones

Convenios

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
DEPRECIACION ACUMULADA DE EDIFICIOS
DEPRECIACION ACUMULDA DE MAQ Y EQUIPO DE OFICINA
DEPRECIACION ACUMULDA DE EQUIPO DE COMPUTO
DEPRECIACION ACUMULADA DE EQUIPO DE TRANSPORTE

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

10,990.32
399.64
2,455.31
4,279.84

0.00

0.00

0.00

18,125.11

2,012,508.95

1,068,277.48

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

Vo.Bo.

C.P. Juan Jose Martinez Aguilar

Mtro. Roberto A. Rodriguez Reyes

Revisa

ic. Guillermo Posadas Rodriguez
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